
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 27.novembrī                                              Nr. 773 

                       (protokols Nr.15,  1.§.6) 
 

Par zemes robežu pārkārtošanu Bilskas pagastā  
Smiltenes novada dome izskata valsts akciju sabiedrības “Latvijas valsts ceļi”, reģistrācijas 

Nr.40003344207, juridiskā adrese Gogoļa iela 3, Rīga, LV-1050, 2019.gada 23.oktobra iesniegumu 

(reģ.Nr.3140) par zemes vienību robežu pārkārtošanu.  

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā valsts reģionālā autoceļa P24 

“Smiltene – Valka” inženierbūvju sastāvā esošais tilts pār Vijas upi atrodas uz daļas no Smiltenes 

novada pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94440010182, platība 3.79 

ha, kura attiecīgi ietilpst pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma “Vijas upe”, Bilskas pagasts, 

Smiltenes novads, kadastra numurs 94440010182, sastāvā.   

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās” 41.panta 1.punktu, 8.panta 3.punktu, likuma “Par autoceļiem” 4.panta 1.punktu un 

Ministru kabineta 2009.gada 29.septembra noteikumiem Nr.1104 “Noteikumi par valsts autoceļu 

un valsts autoceļu maršrutā ietverto pašvaldībām piederošo autoceļu posmu sarakstiem” 

2.pielikumu kā arī pamatojoties uz Satiksmes ministrijas 2016.gada 14.decembra Deleģēšanas 

līgumā Nr. SM 2016/-58 doto pilnvarojumu, VAS “Latvijas valsts ceļi” lūdz pārkārtot valstij 

Satiksmes ministrijai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 94440010185 (platība 

2.63 ha) robežu, atdalot no pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu94440010182 – 0.03 ha lielu zemes gabalu, uz kura atrodas valsts reģionālā autoceļa 

P24 “Smiltene – Valka” inženierbūves kompleksā ietilpstošais tilts pār Vijas upi un pievienot to 

pie Satiksmes ministrijai piekrītošās zemes vienības “P24” ar kadastra apzīmējumu 94440010182, 

atbilstoši grafiskam pielikumam. 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.11.2019. sēdes Nr.11 atzinumu 

pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu likuma “Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 41.panta 1.punktu, 

8.panta 3.punktu, likuma “Par autoceļiem” 4.panta 1.punktu un Ministru kabineta 2009.gada 

29.septembra noteikumiem Nr.1104 “Noteikumi par valsts autoceļu un valsts autoceļu maršrutā 

ietverto pašvaldībām piederošo autoceļu posmu sarakstiem” 2.pielikumu, atklāti balsojot ar  10 

balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, Dz. Zvaigzne, A.Rozītis, K.Lapiņš, E.Avotiņš, V.Tralla, 

J.Sīklēns, K.Markss, B.Mežale), pret - nav, atturas - nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Pārkārtot valstij Satiksmes ministrijai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

94440010185 (platība 2.63 ha) robežu, atdalot no pašvaldībai piekrītošās zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu94440010182 – 0.03 ha lielu zemes gabalu, uz kura atrodas valsts 

reģionālā autoceļa P24 “Smiltene – Valka” inženierbūves kompleksā ietilpstošais tilts pār 

Vijas upi un pievienot to pie Satiksmes ministrijai piekrītošās zemes vienības “P24” ar 

kadastra apzīmējumu 94440010182, atbilstoši grafiskam pielikumam. 

2. Veicot kadastrālo uzmērīšanu zemes vienību platības var tikt precizētas.    

3. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 
 
 
 


